
Vilë me pesë dhoma gjumi Pishinë private në
distancë në këmbë nga deti
Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 655

Strehimi buzë detit.

Sistemi i zgjuar i shtëpisë.

Pamje nga deti dhe mali.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

440 m² 5 Dhomat e
gjumit

6 Banjo 7 muaj
Këste

dhjetor 2025
Përfundimi

duke filluar nga

£2 750 000



Vilë me pesë dhoma gjumi Pishinë private në

distancë në këmbë nga deti
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë me pesë dhoma gjumi Pishinë private në

distancë në këmbë nga deti
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Kjo Vilë luksoze ndodhet në zonën e Esentepe , më pak se 200 metra nga deti.

Plazh me shëtitje 1 min

Restorante dhe kafene 1 min

Farmaci 1 min

Supermarket 1 min

Klubi i plazhit 2 min

Klubi i Gol�t Korineum 4 min

Kyrenia 20 min

Famagusta 40 min

Aeroporti Ercan 55 min

Aeroporti i Larnakës 65 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Një Vilë madhështore ofrohet për shitje në zonën prestigjioze Esentepe , e vendosur buzë detit. Kjo

Strehimi luksoze është e përkryer për ata që vlerësojnë rehatinë dhe jetesën e so�stikuar.

Vilë përmban 5 dhoma gjumi, secila me banjën e saj, duke siguruar komoditet dhe privatësi maksimale

për çdo anëtar të familjes ose mysa�r. Shijoni pamje panoramike befasuese të detit të madh dhe maleve

madhështore që nga dritaret tuaja.

Pishina moderne in�nity ofron një vend të përsosur për relaksim dhe argëtim gjatë gjithë vitit.

Vilë është e pajisur me një sistem shtëpie inteligjente moderne, duke ofruar kontroll të rehatshëm mbi të

gjitha sistemet dhe pajisjet e shtëpisë, duke përfshirë ndriçimin, kontrollin e klimës dhe sigurinë. Një

sistem i pavarur i furnizimit me energji elektrike me një gjenerator siguron funksionimin e pandërprerë

të të gjitha pajisjeve edhe gjatë ndërprerjeve të energjisë.

Vilë është projektuar në një stil bashkëkohor, duke kombinuar elegancën dhe funksionalitetin, gjë që i

jep interierit një atmosferë të veçantë komoditeti dhe luksi. Ky është vendi i përsosur për jetesë dhe kohë

të lirë, ku çdo ditë do të jetë e mbushur me rehati dhe pamje mahnitëse. Mos e humbisni mundësinë për

të zotëruar këtë shtëpi unike në bregdetin Esentepe !

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë me pesë dhoma gjumi Pishinë private në

distancë në këmbë nga deti
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

5 Dhomat e gjumit Vilë

Nr

1

Brendshme

320.00 m²

Tarracë me ballkon

120.00 m²

Hapësira totale e banimit

440.00 m²

Toka

700.00 m²

Pishinë private

45.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

janar 2023

Data e dorëzimit

dhjetor 2025

Çmimi

£2 750 000

Shuma �llestare e pagesës

£1 925 000 

30% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £117 858

2. me këste korrik 2025 £117 858

3. me këste gusht 2025 £117 858

4. me këste shtator 2025 £117 858

5. me këste tetor 2025 £117 858

6. me këste nëntor 2025 £117 858

7. me këste dhjetor 2025 £117 852

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

70%


